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Propozycje na rzecz wzmocnienia walki z terroryzmem

Autorzy : Thierry Chopin, Fabien Ganivet, Elie Renard
Poprzez zamachy, które uderzyły ostatnio zwłaszcza we Francję,
Belgię, Niemcy, Zjednoczone Królestwo i Hiszpanię, kraje Europy
konfrontują się z bezprecedensowym zakwestionowaniem warunków
ich zbiorowego bezpieczeństwa. Transnarodowy charakter zjawiska,
jakim jest terroryzm, rzadko był równie oczywisty. Nie przecząc
centralnej roli państw w dziedzinie walki z terroryzmem, zasadnicze
jest zaakceptowanie realiów polegających na istnieniu wspólnych
interesów w obszarze bezpieczeństwa, które jednoczą kraje

kontynentu. A także konieczność wspólnego przemyślenia pewnych kwestii "suwerennych", tak
aby działalność państw znalazła swoje prawowite przedłużenie i swoją pełną efektywność w
potężnej Europie, która wreszcie odważy się, by się ugruntować jako strefa wzmocnionego
bezpieczeństwa, efektywnej ochrony swoich obywateli oraz suwerenności. 
Więcej

Na pierwszej stronie! : Wstępniak Migracje : Relokacja - Węgry/Słowacja
Komisja : Węgry - Bezpieczeństwo - Praktyki - UE/UK - Handel Rada : Budżet na
2018 - Cyberobrona - Obrona - Rolnictwo - Cyfryzacja Trybunał
Sprawiedliwości : Intel EBC : Perspektywy Niemcy : Bilans Belgia : UE/Kanada
Hiszpania : Katalonia Francja : Przyszłość Europy Włochy : G7 Polska : Przyszłość UE
Zjednoczone Królestwo : Obywatele/UE - UE/UK Norwegia : Wybory Europejski
Trybunał Praw Człowieka : Ochrona danych NATO : Estonia WTO : Boeing/Airbus -
Antydumping OECD : Wzrost Eurostat : Wzrost Opracowania/raporty : Wzrost
Kultura : Dziedzictwo - Sztuka/Paryż - Design/Londyn - Sztuka/Berlin -
Wystawa/Watykan - Święto/Monachium - Wystawa/Praga

Kalendarz | Inne wersje językowe | Kontakt

Na pierwszej stronie! : 
Nowy etap przed Europą

Jean-Dominique Giuliani ocenia, że po propozycjach, jakie zamierzają
poczynić Emmanuel Macron i Jean-Claude Juncker, Europa rozpocznie
nowy etap... Więcej

Migracje : 
Raport etapowy na temat migracji

6 września Komisja Europejska podkreśliła pozytywne efekty wspólnego
zarządzania przepływami migracyjnymi, ustanowionego w ramach
partnerstwa na rzecz migracji. Wezwała do wzmocnienia istniejących
narzędzi celem "wspierania odporności społeczno-ekonomicznej w
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krajach pochodzenia i tranzytu" oraz zwiększenia zaangażowania
państw członkowskich... Więcej

 
Trybunał Sprawiedliwości odrzuca skargi Węgier i Słowacji

W wyroku wydanym 6 września Trybunał Sprawiedliwości (TSUE)
odrzucił skargę Węgier i Słowacji, które sprzeciwiają się planowi
relokacji migrantów z września 2015 roku. Europejski wymiar
sprawiedliwości uważa, że kwoty przyczyniają się "efektywnie i

proporcjonalnie" do odciążenia Grecji oraz Włoch... Więcej

 
Komisja : 

Jean-Claude Juncker nakazuje Budapesztowi poszanowanie jego europejskich
zobowiązań

W liście noszącym datę 5 września przewodniczący Komisji Europejskiej
Jean-Claude Juncker wezwał węgierskiego premiera Viktora Orbána do
poszanowania jego zobowiązań w zakresie kryzysu migracyjnego.
Przypomniał mu o jego obowiązku europejskiej "solidarności"... Więcej

 
Unia bezpieczeństwa: Komisja przedstawia swoje priorytety na 2017 rok

7 września Komisja opublikowała raport na temat kroków podjętych od
2016 roku w dziedzinie bezpieczeństwa, których celem jest zwłaszcza
wzmocnienie bezpieczeństwa na zewnętrznych granicach Unii,
poprawienie wymiany informacji między państwami członkowskimi,
ograniczenie sfery działalności terrorystów i zapobieganie

radykalizacji... Więcej

 
Rozwój długoterminowej mobilności praktykantów

4 września Marianne Thyssen, komisarz do spraw zatrudnienia, spraw
społecznych, umiejętności i mobilności pracowników, zapowiedziała, że
do 2020 roku do dyspozycji praktykantów będzie ponad 50 000 ofert w
zakresie długoterminowej mobilności. Obecnie 1% z 650 000 stażystów

wyjeżdża za granicę na ponad 6 miesięcy... Więcej

 
Michel Barnier chce zintensyfikować negocjacje ze Zjednoczonym Królestwem

Michel Barnier, naczelny negocjator Unii Europejskiej ds. brexitu,
powiedział 7 września, że chce przyspieszyć tempo negocjacji ze
Zjednoczonym Królestwem. Tego samego dnia Komisja Europejska
opublikowała 5 dokumentów dających wytyczne w sprawie Irlandii

Północnej, unii celnej czy ochrony danych... Więcej

Więcej

Ku światowemu sojuszowi na rzecz handlu bez tortur
7 września Cecilia Malmström, unijna komisarz ds. handlu, ogłosiła
zawiązanie światowego sojuszu na rzecz handlu bez tortur. Za tą
inicjatywą stoi Unia Europejska, Argentyna i Mongolia. Zostanie ona
oficjalnie zapoczątkowana 18 września, podczas posiedzenia

Zgromadzenia Ogólnego Organizacji Narodów Zjednoczonych w Nowym Jorku... Więcej

 
Rada : 

Stanowisko w sprawie budżetu na 2018 rok
4 września Rada wypowiedziała się na temat budżetu na 2018 rok,
który faworyzuje wzrost, zatrudnienie, ale również bezpieczeństwo i
kwestię migracyjną... Więcej

 
EUCYBRID 2017, pierwsze ćwiczenia z cyberobrony

Od 6 do 8 września, w ramach nieformalnego posiedzenia w Tallinnie,
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europejscy ministrowie obrony brali udział w ćwiczeniach dotyczących
cyberataków. Celem było przetestowanie ich reaktywności. Podczas
EUCYBRID 2017 symulowano w szczególności ataki na europejską
kwaterę główną... Więcej

 
Ministrowie obrony zobowiązują się do wzmocnienia swojej współpracy

7 września, podczas nieformalnego posiedzenia w Tallinnie, ministrowie
okazali się przychylni wzmocnieniu Stałej Współpracy Strukturalnej i
wspólnym misjom w Afryce Subsaharyjskiej, jeśli okoliczności będą
tego wymagały... Więcej

 
Nieformalne posiedzenie ministrów rolnictwa

5 września, podczas nieformalnego posiedzenia w Tallinnie, ministrowie
rolnictwa i rybołówstwa Unii Europejskiej omówili narzędzia zarządzania
ryzykiem w ramach przyszłej wspólnej polityki rolnej (WPR)... Więcej

 
4 ministrów finansów domaga się wspólnego podatku od gospodarki cyfrowej

W przewidywaniu nieformalnego posiedzenia ministrów finansów
(odbędzie się ono w Estonii 16 września) Francja, Niemcy, Włochy i
Hiszpania podpisały się pod wspólną propozycją na rzecz nowego
podatku od cyfrowych gigantów (tzw. Gafa)... Więcej

 
Trybunał Sprawiedliwości : 

Europejski wymiar sprawiedliwości ponownie rozpatrzy grzywnę wymierzoną Intelowi
Skarga Intela, amerykańskiego producenta czipów informatycznych, na
grzywnę 1,06 mld euro (wymierzoną przez Brukselę w 2009 roku za
nadużywanie pozycji dominującej) ma zostać ponownie przeanalizowana
przez unijny wymiar sprawiedliwości, zdecydował 6 września Trybunał
Sprawiedliwości Unii (TSUE). Sprawa została odesłana do Trybunału,
żeby ten rozpatrzył argumenty wysuwane przez Intela... Więcej

 
EBC : 

EBC optymistyczny w kwestii ożywienia
7 września prezes EBC Mario Draghi ogłosił, że EBC utrzymał
podstawową stopę procentową na poziomie zero procent i że będzie
kontynuować program masowego odkupywania publicznego i
prywatnego zadłużenia. 26 października Bank podejmie decyzję o

"rekalibracji swoich instrumentów", uwzględniając perspektywy inflacji oraz ewolucję
kursu wymiany, i w zależności od tego ujawni szczegóły przyszłego zmniejszenia
swojego wsparcia dla gospodarki... Więcej

Więcej

Niemcy : 
Angela Merkel w Bundestagu

5 września Angela Merkel nakreśliła w Bundestagu pozytywny bilans
sytuacji gospodarczej i społecznej w Niemczech. Jednocześnie wezwała
kraj do "niespoczywania na laurach", żeby rozwój przemysłowy i
gospodarczy trwał. Merkel potwierdziła swoje stanowcze podejście do

Korei Północnej i Turcji oraz opowiedziała się za "pokojowym i dyplomatycznym"
rozwiązaniem tych kwestii... Więcej

 
Belgia : 

Wniosek o opinię TSUE w sprawie umowy handlowej z Kanadą
6 września belgijski minister spraw zagranicznych Didier Reynders
zwrócił się do Trybunału Sprawiedliwości UE o opinię w sprawie
porozumienia między Unią Europejską i Kanadą (CETA), a zwłaszcza w
sprawie zgodności z unijnymi traktatami mechanizmu arbitrażowego

państwo-inwestorzy... Więcej

 
Hiszpania : 
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Madryt zdeterminowany, by unieważnić projekt referendum w Katalonii
7 września kataloński parlament przyjął ustawę regulującą
jednostronne referendum o samostanowieniu, które powinno się odbyć
1 października. Trybunał Konstytucyjny, do którego zwrócił się
hiszpański rząd, tymczasowo zawiesił tę ustawę w oczekiwaniu aż Sąd
Najwyższy definitywnie orzeknie o legalności tego referendum... Więcej

Więcej | Więcej

Francja : 
Emmanuel Macron inauguruje swój projekt przebudowy Europy

7 września francuski prezydent Emmanuel Macron wygłosił uroczyste
przemówienie przed ateńskim Partenonem, "kolebką demokracji".
Poprzez "6 miesięcy konsultacji, demokratycznych konwencji" chce on
wdrożyć "nową metodę" mającą na celu przebudowę Europy... Więcej

Więcej

Włochy : 
Posiedzenie przewodniczących parlamentów i stanowisko w sprawie Korei Północnej

8 września w Rzymie odbyła się 15. Konferencja Przewodniczących
Parlamentów Krajów G7. Dwoma głównymi tematami, jakie omawiano
w trakcie różnych sesji, była współpraca międzynarodowa na rzecz
zapobiegania terroryzmowi i transformacja energetyczna na rzecz

zrównoważonego rozwoju... Więcej

Więcej

Polska : 
Nie dla "Europy dwóch prędkości"

5 września polski prezydent Andrzej Duda ocenił, że Europa wielu
formatów stwarza zagrożenie, iż niektóre państwa członkowskie zostaną
wykluczone z procesu decyzyjnego, co może pociągnąć za sobą nowe
podziały... Więcej

 
Zjednoczone Królestwo : 

"Marsz dla Europy" w Londynie
9 września, na kilka dni przed głosowaniem nad ustawą uchylającą
europejskie prawodawstwo (11 września), tysiące manifestantów
przedefilowało ulicami Londynu w proteście przeciwko brexitowi.

Zdaniem Vince'a Cable'a, szefa partii Liberalni Demokraci, ten 3. "marsz narodu dla
Europy" będzie początkiem potężnego proeuropejskiego ruchu... Więcej

Więcej

Brexit: parlament głosuje nad "Repeal Bill"
W nocy z 11 na 12 września członkowie Izby Gmin w Zjednoczonym
Królestwie przegłosowali 326 głosami do 290 ustawę uchylającą prawo
europejskie.
Pozwala ona na uchylenie European Communities Act z 1972 roku i
przetransponowanie do prawa brytyjskiego dostosowanych europejskich

zapisów prawnych. Theresa May powiedziała, że ustawa ta nada brexitowi więcej
"pewności i jasności"... Więcej

 
Norwegia : 

Wybory w Norwegii: prawica ledwo utrzymała się u władzy
Dotychczasowa norweska premier Erna Solberg ogłosiła zwycięstwo
prawicy w wyborach parlamentarnych 11 września (zdobyła 89 foteli na
169). Koalicja konserwatystów i Partii Postępu pozostaje więc u władzy,
co jest premierą od ponad 30 lat. Jej obietnice wyborcze dotyczyły

obniżenia obowiązkowych składek i zmniejszenia zależności od węglowodorów... Więcej

 
Europejski Trybunał Praw Człowieka : 

Poszanowanie prawa do życia prywatnego i poufności korespondencji
5 września Europejski Trybunał Praw Człowieka wydał orzeczenie w
sprawie Bărbulescu versus Rumunia. Trybunał potępił Rumunię za
pogwałcenie art. 8, bowiem instancje krajowe nie ochroniły prawa do

życia prywatnego i poufności korespondencji Bogdana Bărbulescu, zwolnionego przez
przedsiębiorstwo za wykorzystywanie służbowej poczty do celów prywatnych... Więcej
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Więcej

NATO : 
Wizyta sekretarza generalnego NATO w Estonii

6 września premier Estonii Jüri Ratas i sekretarz generalny NATO Jens
Stoltenberg odwiedzili bazę wojskową w Tapa, żeby zapoznać się z
misjami, jakie realizują wojskowi ze zgrupowania taktycznego, oraz
wyrobić sobie ogólną wizję jego arsenału i infrastruktury... Więcej

 
WTO : 

WTO unieważnia orzeczenie przeciwko Boeingowi w sporze z Airbusem
4 września Organ Apelacyjny WTO unieważnił poprzednie orzeczenie, w
którym oskarżono Stany Zjednoczone o nielegalne finansowanie
Boeinga, co zdaniem jego europejskiego konkurenta było nieuczciwą
konkurencją... Więcej

 
Raport na temat środków antydumpingowych

5 września Organ Apelacyjny WTO stwierdził w swoim raporcie
analitycznym, że nie znajduje żadnego prawnego uzasadnienia w treści
Porozumienia antydumpingowego dla twierdzeń Indonezji, według
której koszty poniesione w ramach jednolitej jednostki gospodarczej nie
mogą zostać odliczone w trakcie obliczania marginesu dumpingu
danego produktu... Więcej

 
OECD : 

Wzrost stabilny, a inflacja lekko rośnie
Według ostatnich danych, opublikowanych przez OECD 5 i 7 września,
kraje tej organizacji (a zwłaszcza te w strefie euro) powinny się cieszyć
stabilnym wzrostem. W lipcu 2017 roku inflacja na obszarze OECD lekko
wzrosła do 2%, częściowo przez wzrost cen energii o 3,7%... Więcej

Więcej

Eurostat : 
PKB Unii Europejskiej rośnie o 0,7%, a strefy euro o 0,6%

7 września Eurostat opublikował wskaźniki gospodarcze za II kwartał
2017 roku. W stosunku do poprzedniego kwartału PKB Unii Europejskiej
wzrosło o 0,7%, a strefy euro o 0,6%... Więcej

 
Opracowania/raporty : 

Dynamiczniejszy wzrost europejskich przedsiębiorstw
Według danych, które opublikował 8 września Markit, europejskie firmy
technologiczne są motorami wzrostu i odnotowują najlepsze wyniki 5.
miesiąc z rzędu. 5 września Markit potwierdził stabilny wzrost
gospodarki strefy euro, który zapewnia silna ekspansja sektora

przetwórczego... Więcej

Więcej

Kultura : 
Europejskie Dni Dziedzictwa

Od 16 do 17 września odbędą się 34. Europejskie Dni Dziedzictwa.
Swoje drzwi otworzy blisko 17 000 zabytków, które zaproponują ponad
25 000 atrakcji... Więcej

 
Biennale w Paryżu

Do 17 września 29. Biennale Antykwariuszy w paryskim Grand Palais
otwiera swoje podwoje dla zwiedzających. Wydarzenie, które gości
amatorów sztuki z całego świata, staje się coroczną imprezą i nazywa się
teraz "Biennale Paris"... Więcej

https://hudoc.echr.coe.int/app/conversion/pdf?library=ECHR&id=003-5825428-7419362&filename=Grand%20Chamber%20judgment%20Barbulescu%20v.%20Romania%20-%20monitoring%20of%20an%20employee%u2019s%20electronic%20communications%20.pdf
https://hudoc.echr.coe.int/app/conversion/pdf?library=ECHR&id=003-5825428-7419362&filename=Grand%20Chamber%20judgment%20Barbulescu%20v.%20Romania%20-%20monitoring%20of%20an%20employee%u2019s%20electronic%20communications%20.pdf
https://hudoc.echr.coe.int/app/conversion/pdf?library=ECHR&id=003-5825428-7419362&filename=Grand%20Chamber%20judgment%20Barbulescu%20v.%20Romania%20-%20monitoring%20of%20an%20employee%u2019s%20electronic%20communications%20.pdf
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1841233,Spotkanie-szefow-dyplomacji-Polski-i-Estonii-Tematem-bezpieczenstwo-i-wspolpraca-w-ramach-NATO
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1841233,Spotkanie-szefow-dyplomacji-Polski-i-Estonii-Tematem-bezpieczenstwo-i-wspolpraca-w-ramach-NATO
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1841233,Spotkanie-szefow-dyplomacji-Polski-i-Estonii-Tematem-bezpieczenstwo-i-wspolpraca-w-ramach-NATO
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1841233,Spotkanie-szefow-dyplomacji-Polski-i-Estonii-Tematem-bezpieczenstwo-i-wspolpraca-w-ramach-NATO
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
http://www.rp.pl/Lotnictwo/170909514-Boeing-wygral-z-Airbusem-przed-WTO.html
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
https://www.wto.org/english/tratop_e/dispu_e/cases_e/ds442_e.htm#bkmk442abr
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
http://www.cityam.com/271570/new-data-has-shown-growth-continue-eurozone-but-ease-uk
https://www.wort.lu/en/business/economy-inflation-in-the-35-member-oecd-quickens-to-2-in-july-59ae6eea56202b51b13c2ba0
https://www.wort.lu/en/business/economy-inflation-in-the-35-member-oecd-quickens-to-2-in-july-59ae6eea56202b51b13c2ba0
https://www.wort.lu/en/business/economy-inflation-in-the-35-member-oecd-quickens-to-2-in-july-59ae6eea56202b51b13c2ba0
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
http://biznes.onet.pl/wiadomosci/ue/gospodarka-strefy-euro-ii-kwartal-2017-r/xlpr5p
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/384defd3b9d24172be1cd9b783f921b6
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/d41a4e2870dc4926b6ee8fc00fede838
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/d41a4e2870dc4926b6ee8fc00fede838
https://www.markiteconomics.com/Survey/PressRelease.mvc/d41a4e2870dc4926b6ee8fc00fede838
http://traduction.culturecommunication.gouv.fr/url/Result.aspx?to=en&url=http%3A%2F%2Fjourneesdupatrimoine.culturecommunication.gouv.fr
http://traduction.culturecommunication.gouv.fr/url/Result.aspx?to=en&url=http%3A%2F%2Fjourneesdupatrimoine.culturecommunication.gouv.fr
http://traduction.culturecommunication.gouv.fr/url/Result.aspx?to=en&url=http%3A%2F%2Fjourneesdupatrimoine.culturecommunication.gouv.fr
http://traduction.culturecommunication.gouv.fr/url/Result.aspx?to=en&url=http%3A%2F%2Fjourneesdupatrimoine.culturecommunication.gouv.fr
https://www.biennale-paris.com/en/
https://www.biennale-paris.com/en/
https://www.biennale-paris.com/en/
https://www.biennale-paris.com/en/
https://www.biennale-paris.com/en/
https://www.biennale-paris.com/en/


 
London Design Festival

Od 16 do 24 września London Design Festival zgromadzi największych
światowych designerów na seminariach, w salonach, ale także na
licznych inauguracjach produktów... Więcej

 
Sztuka współczesna podczas Berlin Art Week

Od 13 do 17 września w Berlinie odbywa się 6. Art Week. Zwiedzający
zobaczą wystawy tymczasowe i filmy, których autorami są przedstawiciele
berlińskiej sceny artystycznej... Więcej

 
Sztuka koreańska i katolicyzm

Do 17 listopada Muzea Watykańskie prezentują wystawę "Jako na
ziemi, tak i w niebie. Seul i 230 lat Kościoła katolickiego w Korei". 183
pokazywane dzieła świadczą o tym, do jakiego stopnia z upływem lat
znajomość Ewangelii, nadal bardzo silna, rozprzestrzeniła się w Korei...

Więcej

 
Początek święta piwa w Monachium

Od 16 września do 3 października 2017 roku Monachium gości 184.
święto piwo (Oktoberfest) w swojej historii. To największy jarmark na
świecie, który co roku składa hołd bawarskiej kulturze i tradycji...

Więcej

 
Mitologiczne mezalianse Maxa Pirnera wystawione w Pradze

Do 3 grudnia w praskiej Galerii Narodowej wystawione są dzieła sztuki
autorstwa czeskiego malarza Maxa Pirnera, przedstawiciela Jugendstil.
Dotyczą one związków między fantastycznymi stworami czy mitologicznych
mezaliansów... Więcej

 

Kalendarz :

11
wrz.

11-14 września
Strasburg
Sesja plenarna Parlamentu Europejskiego

13
wrz.

13 września
Strasburg
Przemówienie przewodniczącego Komisji Europejskiej o stanie Unii 2017

14
wrz.

14 września
Bruksela
Rada ds. Wymiaru Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych

15
wrz.

15 września
Tallinn
Posiedzenie Eurogrupy

http://www.londondesignfestival.com/
http://www.londondesignfestival.com/
http://www.londondesignfestival.com/
http://www.londondesignfestival.com/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.berlinartweek.de/en/berlin-art-week/
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
http://www.museivaticani.va/content/museivaticani/en/eventi-e-novita/iniziative/mostre/2017/come-in-cielo-cosi-in-terra-corea.html
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
https://www.oktoberfest.de/en/
http://www.ngprague.cz/en/exposition-detail/the-mythological-misalliances-of-max-pirner/
http://www.ngprague.cz/en/exposition-detail/the-mythological-misalliances-of-max-pirner/
http://www.ngprague.cz/en/exposition-detail/the-mythological-misalliances-of-max-pirner/
http://www.ngprague.cz/en/exposition-detail/the-mythological-misalliances-of-max-pirner/


Biuletyn jest również dostępny w następujących wersjach:

   

Redaktorzy Biuletynu :

Charles de Marcilly, Helen Levy ; 
Vincent Le Méau, Félicia Schröder,

Jean-Baptiste Welschinger 
Redaktor naczelny : Charles de Marcilly
Dyrektor publikacji : Pascale Joannin

Kontakt/sugestia
info@robert-schuman.eu

Fundacja Roberta Schumana, która została utworzona w 1991 roku, jest organizacją
użyteczności publicznej według prawa z 1901 r. i jednym z głównych francuskich centrów
badawczych zajmujących się Europą. Rozwija studia nad Unią Europejską i jej politykami oraz
propaguje ich wyniki we Francji, w Unii i poza jej granicami. Prowokuje, wzbogaca i stymuluje
debatę europejską poprzez swoje badania, publikacje i organizowanie konferencji. Fundacji
przewodniczy Jean-Dominique Giuliani.

Nie chcesz więcej otrzymywać naszych Biuletynów? {LINK}
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